Kính gửi:

- Cơ quan chuyên môn, cơ quan trực thuộc UBND Tỉnh;

- UBND huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 15 tháng 7 năm 2022 của

HĐND Tỉnh về Chương trình giám sát của HĐND Tỉnh năm 2023 (có văn bản

kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thủ trưởng cơ quan chuyên môn, cơ quan trực thuộc UBND Tỉnh và

Chủ tịch UBND huyện, thành phố xem nắm, chủ động triển khai thực hiện, kịp

thời cung cấp nội dung, tài liệu có liên quan khi cơ quan có thẩm quyền yêu cầu,

đồng thời thực hiện đầy đủ, nghiêm túc những kiến nghị sau giám sát, báo cáo kết

quả cho chủ thể giám sát, đồng báo cáo UBND Tỉnh nắm.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến Thủ trưởng

đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Chuyên viên VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Khánh).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v thực hiện Chương trình giám sát

của HĐND Tỉnh năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T08:33:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:48:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:48:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:48:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!